



## **ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ**

### **О внесении изменений в статью 7 Закона Липецкой области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»**

Принят Липецким областным Советом депутатов  
24 декабря 2020 года

#### **Статья 1**

Внести в статью 7 Закона Липецкой области от 6 июля 2020 года № 406-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» (Липецкая газета, 2020, 10 июля) следующие изменения:

- 1) в части 4:
  - а) в абзаце третьем слова «(руб. в сутки)» заменить словами «(руб. в час)»;
  - б) в абзаце четвертом слово «(суток)» заменить словом «(часов)»;
- 2) в части 7:
  - а) в абзаце третьем цифры «11,60» заменить цифрами «21,20»;
  - б) в абзаце четвертом цифры «20» заменить цифрами «18»;
- 3) в абзаце третьем части 8 цифры «11,60» заменить цифрами «21,20»;
- 4) в части 9:
  - а) в абзаце третьем слова «сутки, не более 1460 руб.» заменить словами «час, не более 374,7 руб.»;
  - б) в абзаце четвертом слова «5 суток» заменить словами «69 часов».

#### **Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава администрации  
Липецкой области**

**И.Г. Артамонов**

г. Липецк,  
29.12.2020 г.,  
№ 494-ОЗ